
                         УТВЕРЖДАЮ:



 И.о. начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района

                                                                                                                                                                                                                    _______________ В.П. Денисов
                                                                                                                                                                                                      
ПРОТОКОЛ

муниципального этапа олимпиады по обществознанию
в 7 классах от 21.11.2022
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

возможное кол-во

баллов (теор.)
	Количество баллов обучающегося
	Место

(статус)


	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	итого
	

	ОБЩ-7-1
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Акатов Владимир Романович
	100
	20
	2
	12
	0
	6
	0
	18
	58
	Победитель

	ОБЩ-7-3
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Гудкова Екатерина Леонидовна
	100
	20
	0
	10
	2
	6
	0
	14
	52
	Призер

	ОБЩ-7-4
	МБОУ СШ п. Лески
	Вишняков Юрий Васильевич
	Рыжкина Маргарита Александровна
	100
	8
	8
	14
	0
	0
	0
	18
	48
	Участник

	ОБЩ-7-2
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Шухарев Владимир Сергеевич
	100
	14
	5
	9
	3
	3
	0
	14
	48
	Участник

	ОБЩ-7-5
	МБОУ СОШ с. Красное
	Лазарева Елена Юрьевна
	Бахтина Анастасия Вадимовна
	100
	12
	0
	0
	0
	0
	3
	10
	25
	Участник


        Председатель жюри                                                                                                __________________                                 /Щербинин С.В./
        Члены предметного жюри                                                                                    __________________                                 /Вишняков Ю.В.
                                                                                                                                            ___________________                               /Лазарева Е.Ю./
                                                                                                        __________________                           /Шумская Ю.В./
                                                                                                                                                                                 
                         УТВЕРЖДАЮ:



 И.о. начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района

_______________ В.П. Денисов                                                                                                         
ПРОТОКОЛ

муниципального этапа олимпиады по обществознанию
в 8 классах от 21.11.2022
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

возможное кол-во

баллов (теор.)
	Количество баллов обучающегося
	Место

(статус)


	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	итого
	

	ОБЩ-8-5
	МБОУ СОШ с Красное
	Шумская Юлия Вячеславовна
	Чуканова Ксения Алекасандровна
	100
	16
	5
	21
	6
	5
	7
	18
	78
	Победитель

	ОБЩ-8-3
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Рубцова Анастасия Алексеевна
	100
	18
	5
	19
	5
	3
	0
	20
	70
	Призер

	ОБЩ-8-1
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Татарникова Полина Андреевна
	100
	18
	3
	15
	6
	3
	0
	20
	65
	Участник

	ОБЩ-8-2
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Кирдябкина Сабина Ивановна
	100
	20
	3
	15
	0
	3
	0
	18
	59
	Участник

	ОБЩ-8-4
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Щербинин Сергей Викторович
	Федорова Лилия Александровна
	100
	18
	5
	10
	0
	3
	0
	18
	54
	Участник


        Председатель жюри                                                                                                __________________                                 /Щербинин С.В./
        Члены предметного жюри                                                                                    __________________                                 /Вишняков Ю.В./
                                                                                                                                            ___________________                              /Лазарева Е.Ю.
                                                                                                                                           _________________                                   /Шумская Ю.В.

                         УТВЕРЖДАЮ:



 И.о. начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района

_______________ В.П. Денисов
ПРОТОКОЛ

муниципального этапа олимпиады по обществознанию
в 9 классах от 21.11.2022 
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

возможное кол-во

баллов (теор.)
	Количество баллов обучающегося
	Место

(статус)


	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	итого
	

	ОБЩ-9-4
	МБОУ СШ п. Лески
	Вишняков Юрий Васильевич
	Шубкина Елена Сергеевна
	100
	13
	5
	8
	10
	3
	0
	39
	Участник

	ОБЩ–9-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Лазарева Елена Юрьевна
	Зейналов Заур Яшар оглы
	100
	7
	9
	8
	4
	1
	1
	30
	Участник

	ОБЩ–9-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Лазарева Елена Юрьевна
	Татарникова Арина Олеговна
	100
	7
	7
	0
	1
	3
	1
	19
	Участник

	ОБЩ–9-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Шумская Юлия Вячеславовна
	Тарасова Алина Сергеевна
	100
	6
	2
	0
	6
	3
	1
	18
	Участник



       
Председатель жюри                                                                                              __________________                                   /Щербинин С.В./
       
            Члены предметного жюри                                                                                    __________________                                  /Вишняков Ю.В./

                                                                                                                                  
                ___________________                               /Лазарева Е.Ю./

                                                                                                                                                              ___________________                              /Шумская Ю.В.

                         УТВЕРЖДАЮ:



 И.о. начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района

_______________ В.П. Денисов
ПРОТОКОЛ

муниципального этапа олимпиады по обществознанию
в 10 классах от 21.11.2022
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

возможное кол-во

баллов (теор.)
	Количество баллов обучающегося
	Место

(статус)


	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	итого
	

	ОБЩ-10-1
	МБОУ СШ с. Сотниково
	Шатохин Сергей Александрович
	Каримова Лилия Рустамовна
	100
	14
	8
	6
	14
	2
	5
	0
	49
	Участник

	ОБЩ-10-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Олисова Юлия Евгеньевна
	Захватова Виктория Дмитриевна
	100
	6
	8
	8
	5
	3
	1
	0
	31
	Участник

	ОБЩ-10-5
	МБОУ СОШ с. Красное
	Олисова Юлия Евгеньевна
	Шафростова Полина Евгеньевна
	100
	10
	7
	5
	5
	2
	0
	0
	29
	Участник

	ОБЩ-10-4
	МБОУ СОШ с. Красное
	Олисова Юлия Евгеньевна
	Пашкова Софья Валерьевна
	100
	7
	5
	8
	2
	2
	0
	0
	24
	Участник

	ОБЩ-10-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Олисова Юлия Евгеньевна
	Трофимова Софья Ивановна
	100
	8
	7
	5
	2
	1
	0
	0
	23
	Участник

	ОБЩ-10-6
	МБОУ СОШ с. Красное
	Олисова Юлия Евгеньевна
	Зейналов Зейнал Яшар оглы
	100
	6
	5
	1
	2
	2
	0
	0
	16
	Участник


   Председатель жюри                                                                                                __________________                                   /Щербинин С.В./
        Члены предметного жюри                                                                                    __________________                                    /Вишняков Ю.В.
                                                                                                                                       ___________________                                  /Лазарева Е.Ю./

                                                                                                                                         __________________                                  /Шумская Ю.В.

                         УТВЕРЖДАЮ:



 И.о. начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района

_______________ В.П. Денисов
ПРОТОКОЛ

муниципального этапа олимпиады по обществознанию
в 11 классах от 21.11.2022
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

возможное кол-во

баллов (теор.)
	Количество баллов обучающегося
	Место

(статус)


	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	итого
	

	ОБЩ-11-1
	МБОУ СШ п. Лески
	Вишняков Юрий Васильевич
	Косякина Вилена Викторовна
	100
	14
	6
	8
	12
	3
	7
	16
	66
	Победитель 


Председатель жюри                                                                                                __________________                                  /Щербинин С.В./
     Члены предметного жюри                                                                                    __________________                                  /Вишняков Ю.В./
                                                                                                                                    ___________________                               /Лазарева Е.Ю./
                                                                                                                                   __________________                                  /Шумская Ю.В./
